MAKBERETÜ'I-MA'LAT

(bk. CENNETÜ'I-MUALl.A).

MAKBİLİ
(~1)

Salih b. Mehdi'
b. All el-Makbili' ei-Kevkebani'

(ö. 1108/ 1696-97)

Yemenli müctehid alim.

_j

ı

_j

1 04 7 ( 1637) yılında Kevkeban 'ın Mak
bil köyünde dünyaya geldi. Muhammed
b. Abdullah el-Habeşl doğum yılını 1 040
( 1630-31), yerini de Süla olarak kaydeder.